

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres od dnia 01.01.2018r.

do dnia 31.12.2018r.

wariant porównawczy

Nazwa i adres jednostki

TREŚĆ	Stan na koniec poprzedniego roku obrotowego 31.12.2017	
	Stan na 31.12.2018r.	1
0	1	2
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym	39 591 534,08	37 137 753,78
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	39 227 160,92	37 007 174,05
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia) zmniejszenie - wartość ujemna)	364 373,16	130 579,73
B. Koszty działalności operacyjnej	41 955 164,53	37 064 655,10
I. Amortyzacja	2 052 632,33	1 956 092,61
II. Zużycie materiałów i energii	5 087 408,78	4 858 785,59
III. Usługi obce	19 395 604,05	17 288 137,59
IV. Podatki i opłaty, w tym:	343 226,00	341 323,50
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	12 688 613,23	10 471 254,04
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 213 876,25	1 985 535,85
- emerytalne	1 065 620,61	957 598,23
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	173 803,89	163 525,92
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-2 363 630,45	73 098,68
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 049 025,38	1 019 956,06
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	121,95
II. Dotacje	389 462,56	433 764,27
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	659 562,82	586 069,84
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 072 305,80	1 085 523,21
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	5 212,07	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	20 825,36	63 948,35
III. Inne koszty operacyjne	1 046 268,37	1 021 574,86
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-2 386 910,87	7 531,53
G. Przychody finansowe	1 281,29	2 280,46
I. Odsetki, w tym:	1 281,29	2 280,46
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	219 840,62	284 508,92
I. Odsetki, w tym:	166 204,40	214 718,39
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Inne	53 636,22	69 790,53
I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-2 605 470,20	-274 696,93
J. Podatek dochodowy	94 814,89	-216 362,69
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-
L. Zysk (strata) netto (I - J - K)	-2 700 285,09	-58 334,24

Główny Księgowy

mgr Ewa Kaźmieruk

Rawicz, dnia 08.04.2019 r.

Miejscowość, data

WICEPREZES ZARZĄDU

Ewa Kaźmieruk

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Paczkowski